

**Constructia blocului sanitar la
Casa de Sport din com.Cubolta,
r-nul Singerei №086/23-CBA**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1-1
Hazna Lucrari de constructie generale (marca CBA)

Valoarea de deviz 50,260.07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari terasamente				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	39.6000	112.57 112.57	4,457.93 4,457.93
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	14.6000	29.33 29.33	428.16 428.16
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3	0.1460	1,198.01 834.38	174.91 121.82
4	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP	100 m3	0.2500	501.60 0.00	125.40 0.00

1	2	3	4	5	6	7
		teren catg. I sau II				
		<i>Total</i>	lei			5,186.40
		Total Lucrari terasamente Inclusiv salariu				5,186.40 5,007.91
		2. Сборный ж/бетон				
5	AcE15A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, in teren fara apa subterana	m3	2.8900	2,023.45 762.48	5,847.77 2,203.56
6	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KИД-20	buc	1.0000	2,500.00 0.00	2,500.00 0.00
7	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. KИД-20-9	buc	3.0000	1,833.33 0.00	5,499.99 0.00
8	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt. camine KИП1-20-1(0,51 m3)	buc	1.0000	2,500.00 0.00	2,500.00 0.00
9	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Capacul cu rama din fonta*	buc	1.0000	1,150.00 0.00	1,150.00 0.00
10	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inelare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Scara - 24.5kg	buc	1.0000	698.25 0.00	698.25 0.00

1	2	3	4	5	6	7
11	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	1.0000	128.82 104.06	128.82 104.06
		<i>Total</i>	lei			18,324.83
		Total Сборный ж/бетон Inclusiv salariu				18,324.83 2,307.62
		3. Гидроизоляция				
12	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice . (Бетонная подготовка для фундаментов B7,5)	m3	0.5300	1,834.04 425.70	972.04 225.62
13	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2	5.3000	50.48 23.65	267.54 125.35
14	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2	28.0000	242.85 83.25	6,799.74 2,330.94
15	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)(Вертикальная обмазка наружных боковых пов-стей битумом за 2 раза)	m2	35.3600	44.23 5.68	1,564.01 200.70
16	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm(Установка стальной	m	3.0000	231.37 47.30	694.11 141.90

1	2	3	4	5	6	7
		трубы диаметр Д=102х5 мм для вентиляции)				
17	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg(Закл/дет из уголка)	kg	0.7200	47.78 19.86	34.40 14.30
18	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2	1.5000	128.83 104.06	193.24 156.09
		<i>Total</i>	lei			10,525.08
		Total Гидроизоляция Inclusiv salariu				10,525.08 3,194.90

		Total	lei	34,036.31
		Alocari in fondul social	24 %	2,522.50
		Transport	10 %	2,196.98
		Total		38,755.79
		Regie	7 %	2,712.91
		Total		41,468.70
		Beneficiu	1 %	414.69
		Total		41,883.39
		TVA	20 %	8,376.68
		Total deviz: Inclusiv salariu		50,260.07 10,510.43

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA CUBOLTA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Constructia blocului sanitar la
Casa de Sport din com.Cubolta,
r-nul Singerei №086/23-CBA**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 7-1-1
Hazna Lucrari de constructie generale (marca CBA)**

Valoarea de deviz 50,260.07 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	10.6400	94.60	1,006.544
2.	7123010010200	Betonist	h-om	2.0405	94.60	193.031
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	1.3250	94.60	125.345
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2.1216	94.60	200.703
5.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	17.7996	94.60	1,683.842
6.	7136080025001	Montator	h-om	0.1512	94.60	14.304
7.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2.7500	94.60	260.150
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	52.9377	94.60	5,007.906
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14.3445	94.60	1,356.990
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6.9938	94.60	661.613
		Total manopera				10,510.43

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.1484	200.00	29.680
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.3834	200.00	76.680
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.1250	2.00	0.250
4.	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0.6099	120.00	73.188
5.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	39.9568	1.00	39.957
6.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0.0212	1,000.00	21.200
7.	2112307324986	Hirtie, sulfit tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0.0630	25.00	1.575
8.	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0.4410	17.00	7.497
9.	2320166200676	White spirit	kg	0.2500	42.50	10.625
10.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	60.1120	21.50	1,292.408
11.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.2835	45.00	12.758
12.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0.0145	25.00	0.362
13.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0.6300	55.00	34.650
14.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	33.6000	133.00	4,468.800
15.	2430116104160	Email alchidic	kg	0.4250	58.50	24.863
16.	2430226100700	Grund alchidic	kg	0.2600	48.20	12.532

17.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.2750	42.33	11.640
18.	2521216701000	(Установка стальной трубы диаметр Д=102х5 мм для вентиляции)	m	3.1815	145.00	461.318
19.	26511221004022	Ciment M-400	kg	47.6937	2.40	114.464
20.	2661126433201-1	Inel prefabricat pt. camine КИ-20-9 (0,59 m3)	buc	3.0000	1,833.33	5,499.990
21.	2661126433201-2	Placi prefabricate pt. camine КИП1-20-1(0,51 m3)	buc	1.0000	2,500.00	2,500.000
22.	2661126433201-3	Capacul cu rama din fonta*	buc	1.0000	1,150.00	1,150.000
23.	2661126433201-4	Scara cu vanguri din otel	kg	24.5000	28.50	698.250
24.	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine КИД-20 (0,59 m3)	buc	1.0000	2,500.00	2,500.000
25.	2663102100000	Beton B7.5	m3	0.5487	1,250.00	685.875
26.	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	1.6642	1,200.00	1,997.040
27.	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0.2004	1,000.00	200.400
28.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	4.00	2.000
29.	2811236309900	Confectii metalice(Закл/дет из уголка)	kg	0.7563	21.00	15.882
30.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0.0073	59.50	0.434
31.	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxl 5 x 450 mm	kg	0.4095	59.50	24.365
32.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0535	20.00	1.070
Total materiale de construcții						21,969.76

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0072	35.00	0.252
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0990	35.00	3.465
3.	2922140007000	Macara	h-ut	0.1325	420.00	55.650
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0.3300	380.00	125.400
5.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0.2120	18.00	3.816
6.	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0.0030	50.00	0.150
7.	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	1.5169	35.00	53.092
8.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.4597	18.50	8.504
9.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.0576	55.00	3.168
10.	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0.1800	55.00	9.900
11.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	3.0779	420.00	1,292.718
Total utilaje de construcții						1,556.12

Total	lei	34,036.31
Alocari in fondul social	24 %	2,522.50
Transport	10 %	2,196.98
Total		38,755.79
Regie	7 %	2,712.91
Total		41,468.70
Beneficiu	1 %	414.69
Total		41,883.39
TVA	20 %	8,376.68

Total deviz:

50,260.07

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

PRIMARIA CUBOLTA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Constructia blocului sanitar la Casa de Sport din com.Cubolta, r-nul Singerei №086/23-CBA

Investitor PRIMARIA CUBOLTA

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări terasamente				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			112.57 112.57
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.1900	94.60	112.57
		<i>Total</i>	lei			4,457.93
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			29.33 29.33
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0.3100	94.60	29.33
		<i>Total</i>	lei			428.16
3	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3			1,198.01 834.38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8.8200	94.60	834.36
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10.3900	35.00	363.64
		<i>Total</i>	lei			174.91
4	TsC26A1	Dislocarea mecanica a pamintului din depozit nou, necompactat si impingerea lui pina la 5 m cu buldozer pe tractor de 65-80 CP teren catg. I sau II	100 m3			501.60 0.00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1.3200	380.00	501.60
		<i>Total</i>	lei			125.40
		2. Сборный ж/бетон				
5	AcE15A	Executarea caminelor de vizitare din elemente de beton armat prefabricat, pentru canalizare, circulare (inclare) cu diametrul 2,0 m, in teren fara apa subterana	m3			2,023.45 762.48
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	5.6400	94.60	533.54
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2.4200	94.60	228.93
	2663102100957	Beton de ciment clasa B15/M200	m3	0.5730	1,200.00	691.02

1	2	3	4	5	6	7
	2010102915572	Cofraje din scindura 40 mm grosime	m2	0.2100	120.00	25.32
	2664102101196	Mortar -ciment M 50	m3	0.0690	1,000.00	69.34
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.1320	200.00	26.53
	26511221004022	Ciment M-400	kg	0.6000	2.40	1.45
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	1.0650	420.00	447.31
		Total	lei			5,847.77
6	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) se ia conform proiectului KIIJ-20	buc			2,500.00 0.00
	26611264332010	Placi prefabricate pt. camine KIIJ-20 (0,59 m3)	buc	1.0000	2,500.00	2,500.00
		Total	lei			2,500.00
7	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. KII-20-9	buc			1,833.33 0.00
	2661126433201-1	Inel prefabricat pt. camine KII-20-9 (0,59 m3)	buc	1.0000	1,833.33	1,833.33
		Total	lei			5,499.99
8	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Placi prefabricate pt. camine KIIPI-20-1(0,51 m3)	buc			2,500.00 0.00
	2661126433201-2	Placi prefabricate pt. camine KIIPI-20-1(0,51 m3)	buc	1.0000	2,500.00	2,500.00
		Total	lei			2,500.00
9	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Capacul cu rama din fonta*	buc			1,150.00 0.00
	2661126433201-3	Capacul cu rama din fonta*	buc	1.0000	1,150.00	1,150.00
		Total	lei			1,150.00
10	AcE15A1	Elemente din beton armat prefabricat, ale caminelor de vizitare, circulare (inclare) cu diametrul 2,0 m, pentru canalizare, in teren fara apa subterana. Scara - 24.5kg	buc			698.25 0.00
	2661126433201-4	Scara cu vanguri din otel	kg	24.5000	28.50	698.25
		Total	lei			698.25
11	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			128.82 104.06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.1000	94.60	104.06
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0.1040	48.20	5.01
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.1100	42.33	4.66
	2430116104160	Email alchidic	kg	0.1700	58.50	9.94
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.2000	4.00	0.80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.00	0.10
	2320166200676	White spirit	kg	0.1000	42.50	4.25
		Total	lei			128.82
		3. Гидроизоляция				
12	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice . (Бетонная подготовка для фундаментов B7,5)	m3			1,834.04 425.70
	7123010010200	Betonist	h-om	3.8500	94.60	364.21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.6500	94.60	61.49
	2663102100000	Beton B7.5	m3	1.0250	1,250.00	1,294.10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.1000	20.00	2.02
	2922140007000	Macara	h-ut	0.2500	420.00	105.00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0.4000	18.00	7.20
		Total	lei			972.04
13	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie	m2			50.48

1	2	3	4	5	6	7
		pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm				23.65
	7132040012700	Parchetar	h-om	0.2500	94.60	23.65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0280	200.00	5.60
	26511221004022	Ciment M-400	kg	8.6700	2.40	20.81
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0120	35.00	0.42
		Total	lei			267.54
14	IzF31B	Hidroizolarea suprafetelor din beton (verticale, orizontale,inclusiv tavane) cu amestec "Penetron" - 2 straturi: suprafata rugoasa	m2			242.85
						83.25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.5000	94.60	47.30
	7122050013400	Zidar	h-om	0.3800	94.60	35.95
	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	1.2000	133.00	159.60
		Total	lei			6,799.74
15	IzF04F	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freatic, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta pe suprafete inclinate peste 40% sau verticale plane sau curbe, cu mastic de bitum sau bitum cu adaos de cauciuc, aplicat cu peria sau gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)(Вертикальная обмазка наружных боковых пов-стей битумом за 2 раза)	m2			44.23
						5.68
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0.0600	94.60	5.68
	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1.7000	21.50	36.55
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0.0006	1,000.00	0.60
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1.1300	1.00	1.13
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0010	35.00	0.04
	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0.0130	18.50	0.24
		Total	lei			1,564.01
16	AcA04A	Montarea in pamint a conductelor din otel, asamblate prin sudura electrica, avind diametrul de 50-100 mm(Установка стальной трубы диаметр D=102x5 мм для вентиляции)	m			231.37
						47.30
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0.5000	94.60	47.30
	2521216701000	(Установка стальной трубы диаметр D=102x5 мм для вентиляции)	m	1.0100	145.00	153.77
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0.0900	45.00	4.25
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0.2000	55.00	11.55
	2873155901261	Electrod S 1125/2 E 51.5A1 1 dxi 5 x 450 mm	kg	0.1300	59.50	8.12
	2112307324986	Hirtie, sulfat tip I, ptr. izolare conducta 80-100 gr/mp-sul	kg	0.0200	25.00	0.52
	2320156200951	Motorina motor DIESEL-ld	kg	0.1400	17.00	2.50
	3110500003004	Convertizor de sudura de 14 kw	h-ut	0.0600	55.00	3.30
	2952270003306	Electropompa de apa 4-6 kw	h-ut	0.0010	50.00	0.05
		Total	lei			694.11
17	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg(Закл/дет из уголка)	kg			47.78
						19.86
	7136080025001	Montator	h-om	0.2100	94.60	19.87
	2811236309900	Confectii metalice(Закл/дет из уголка)	kg	1.0400	21.00	22.06
	2412126100010	Minu de plumb	kg	0.0200	25.00	0.50
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0.0100	59.50	0.60
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0.0800	55.00	4.40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0.0100	35.00	0.35
		Total	lei			34.40
18	CN20B	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul	m2			128.83
						104.06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.1000	94.60	104.06
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0.1040	48.20	5.01
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0.1100	42.33	4.66

1	2	3	4	5	6	7
	2430116104160	Email alchidic	kg	0.1700	58.50	9.95
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.2000	4.00	0.80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	2.00	0.10
	2320166200676	White spirit	kg	0.1000	42.50	4.25
		Total	lei			193.24

APROBAT:

Intocmit

I.I. Gamureac Alexandru

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

PRIMARIA CUBOLTA

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.